
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

GRUNDFOS LS SERIJOS SPLIT CASE SIURBLIAI - 0 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Horizontaliai perskiriamo korpuso, dvigubo siurbimo, dviejų spiralių LS siurblys, skirtas didelio
debito, mažo teigiamo slėgio įvade, didelio efektyvumo sistemoms. LS siurbliai yra labai efektyvūs ne
tik esant nominaliam srautui (našumui), bet ir plačiame srauto intervale. Siurblys išlaiko aukštą
efektyvumą net tada, kai tikrasis srautas skiriasi +/- 20% nominalaus srauto. Ši savybė leidžia
sistemai veikti labai efektyviai, kai siurbliai turi veikti lygiagrečiai, o tai tiksliai atitinka specifinį
pritaikymą siurblinėje, kintančius darbinius taškus ir didelius srauto diapazono reikalavimus.
Grundfos LS siurbliai yra suprojektuoti su radialiniu įsiurbimo ir radialinio išleidimo anga vienoje
linijoje. Flanšai atitinka DIN standartą. Siurblio našumas atitinka ISO9906 G2. Dvigubos spiralės
konstrukcija praktiškai pašalina radialines jėgas velenui ir užtikrina sklandų veikimą visame veikimo
diapazone. LS siurblių NPSHr vardiniame taške yra apie 5m ir tai atitinka daugumą klientų poreikių.
Be to, Grundfos teikia individualiems poreikiams pritaikytus sprendimus. NAUDOJIMO SRITYS •
Oro kondicionavimas komerciniuose pastatuose • Šildymas komerciniuose pastatuose • Slėgio
kėlimas komerciniuose pastatuose • Centralizuotas vėsinimas • Centralizuotas šildymas • Aušinimas
• Gėlinimas • Pramoninių katilų sistemos • Šildymas pramonėje • Geriamojo vandens valymas •
Laistymas • Paviršinio vandens paėmimas • Vandens paskirstymas SAVYBĖS IR PRIVALUMAI •
Platus aukšto efektyvumo diapazonas ir labai žemas NPSHr • Dvigubo įsiurbimo konstrukcija



praktiškai pašalina radialines jėgas ir sumažina triukšmą bei vibraciją • Dėl guolio įvorės ir padalyto
korpuso konstrukcijos, kad būtų galima lengvai pasiekti komponentus, aptarnavimas yra lengvas •
Dvigubas įsiurbimas sumažina ašinę apkrovą ir prailgina dėvėjimosi žiedų, velenų sandariklių ir
guolių tarnavimo laiką • Didelės apkrovos guolių konstrukcija yra skirta pačioms sunkiausioms darbo
sąlygoms, jų vidutinė eksploatavimo trukmė yra 100 000 valandų • Veleno stiprumas ir standumas
yra griežtai apskaičiuojami taip, kad atlaikytų apkrovas sunkiausiomis eksploatavimo sąlygomis •
Galimi įvairūs siurblių išpildymai pagal specialius klientų poreikius TECHNINIAI DUOMENYS •
Maksimalus našumas: 2572 m³ / h • Maksimalus pakėlimo aukštis: 157,5 m • Siurbiamo skysčio
temperatūra: 0°C ÷ + 100°C • Darbinis slėgis: iki PN25   Gamintojas: GRUNDFOS

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 2572

Maks. kėlimo aukštis (m.) 157.5


